
        UCHWAŁA  Nr 251/XXXI/14 
RADY GMINY  NOWY DUNINÓW

                                               z dnia   28.03.2014 roku
w sprawie utworzenia regulaminu dysponowania środkami finansowymi   na 
pomoc zdrowotną dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Nowy Duninów
    

                     Na podstawie art. 72 ust. 1 i 4 , w związku z art. 91 b ust.1 , 91 d ust. 1  
ustawy z dnia  26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  ( t.j. Dz. U. 
z  2006 r.  Nr 97 , poz. 674 z późn. zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8  
marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.  U. z  2013 r ,  poz.  594  z późn. 
zm.),po uzgodnieniu ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego Oddział Powiatowy w 
Płocku.
 

Rada  Gminy Nowy Duninów  uchwala  co następuje:

§ 1

W budżecie  Gminy  Nowy Duninów tworzy  się  fundusz  przeznaczony  na  pomoc 
zdrowotną  dla  nauczycieli  korzystających  z  opieki  zdrowotnej  w  wysokości  co 
najmniej  0,2%  odpisu  od  planowanych  na  dany  rok  budżetowy  wynagrodzeń 
nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Nowy Duninów, zwanej dalej funduszem zdrowotnym.

§ 2

Przyjmuje się regulamin dysponowania środkami finansowymi  przeznaczonymi na 
pomoc  zdrowotną  dla  nauczycieli  zatrudnionych  w  placówkach  oświatowych 
prowadzonych  przez  Gminę  Nowy  Duninów  określający  szczegółowe  zasady 
przyznawania  nauczycielom  środków  finansowych  z  przeznaczeniem  na  pomoc 
zdrowotną  dla  nauczycieli  pracujących  zawodowo  oraz  nauczycieli  emerytów  i 
rencistów, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Nowy Duninów.

                                                             § 4

Traci moc Uchwała Nr 74/XII/2007 Rady Gminy  Nowy Duninów  z dnia  
28 grudnia  2007 roku w sprawie ustalenia rodzajów oraz warunków  i sposobu 
przyznania pomocy zdrowotnej  dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej 
w szkołach, dla których organem  prowadzącym jest Gmina Nowy Duninów.

                                                            § 5

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


